
ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ -  ВАРНЕНСКА ОБЛАСТ
К м ет: 05112 /  2 5 -5 4 w w w .beloslav .org

З ам .км ет: 05112 /  35-77 beloslav.eu@ gm ail.com

С екретар: 05112 /  35-55 obstinabeloslav@ abv.bg

Ц ентрала: 05112 /  35-53 Ф акс: 05112 /  2 2 -1 4

П Р О Т О К О Л
№3

Днес, 12.05.2017 год. в 10:00 часа в Заседателната зала в сградата на общинска администрация 
Белослав, гр. Белослав, бул. “Цар Симеон Велики” № 23, се проведе заседание на комисия, назначена със 
Заповед № 255 от 18.04.2017 г. на Кмета на Община Белослав за разглеждане, оценка и класиране на оферти, 
събрани с обява по реда на глава 26 от ЗОП, за възлагане на обществена поръчка с предмет: «Упражняване 
на строителен надзор при изпълнение на обект: “Закриване и рекултивация на общински депо за 
неопасни отпадъци, находящо се в ПИ 119043, местност „Дълбок дол“ в зембището на гр.Белослав, 
общ.Белослав”. Обществената поръчка е открита със Заповед № 235/05.04.2017 г. на кмета на община 
Белослав, публикувана с обява № ОП 2/05.04.2017г. Информацията за публикуваната обява е с уникален 
9063068 от 05.04.2017 в сайта на АОП.

Комисията е в следния състав:
Председател: Деница Тодорова- директор дирекция „ИПСД”
Членове: 1. Иванка Димитрова- гл. юрисконсулт в община Белослав

2. Ирина Русева -  гл. специалист счетоводител в дирекция „ФБМДТ”
Резервни членове:

1. Йорданка Рашева-гл. експерт в дирекция „ИПСД“
2. Даниела Янкова- специалист счетоводител в дирекция „ФБМДТ”

На заседанието присъстваха всички членове на комисията, поради което резервни членове не 
присъстваха.

Работата на комисията продължава на основание чл.54, ал. 12 от ППЗОП, като протокол № 1 от
18.04.2017 г. (приключен на 28.04.2017 г.) е основа за извършване на действията по разглеждане на 
допълнително представените документи, относно съответствието на участниците с изискванията към 
личното състояние и критериите за подбор в обявената обществена поръчка.

На всички участници е изпратен Протокол № 1 и същите са уведомени за изискуемите, съгласно 
протокола документи със следните писма с изходящи номера както следва:

■ На «ВЕДИПЕМА» ЕООД, гр.София, бул.»Черни връх» № 185А, к-с «Водолей 2», вх.1, ап.8 , е- 
mail: aleksieva 51@abv.bg, е изпратено писмо с изх. 01 УТ-28-/1/02.05.2017 г. Писмото е получено на
04.05.2017 г.
■ На «БГСУПЕРВИЖЪН» ЕООД, гр.Варна, ул. «Оборище» № 34, ет. 1, an. 1, e-mail: 
office@bgsunervision.com. е изпратено писмо с изх. 01 УТ-29-/1/02.05.2017 г. Писмото е получено на
04.05.2017 г.
* На «ДЕОМИД» ЕООД, гр.Варна, ж.к. «Чайка» бл. 50, вх. Б, ап. 2, e-mail: deomid@abv.bg, е
изпратено писмо с изх. 01 УТ-31-/1/02.05.2017 г. Писмото е получено на 04.05.2017 г.
■ На «Булконс Груп» ЕООД, гр.София, ул. «Борово» № 59, ет.6, ап. 23, e-mail: 
bulconsgroup@gmail.com, е изпратено писмо с изх. 01 УТ-33-/1/02.05.2017 г. Писмото е получено на
04.05.2017 г.
■ На «ГЛОБАЛ КОНСУЛТ 07» ЕООД, гр.Варна, кв.»Левски», ул. «Акация» № 2, партер, офис
1, e-mail: globalconsult07@abv.bg, е изпратено писмо с изх 01 УТ-34-/1/02.05.2017 г. Писмото е 
получено на 04.05.2017 г.
■ На « СС-КОНСУЛТ» ЕООД, гр.Варна, ул. «Страхил Войвода» № 36, e-mail: office@;ss- 
consult.com, е изпратено писмо с изх. 01 УТ-36-/1/02.05.2017 г. Писмото е получено на 04.05.2017 г.
■ На «БИЛД СТРОЙ КОНСУЛТ» ЕООД, гр.Варна, ул. «Сливница» № 166А, офис 51, e-mail: 
office@bs-counsult.com. е изпратено писмо с изх. 01 УТ-38-/1/02.05.2017 г. Писмото е получено на
04.05.2017 г.

В срока даден от комисията, въз основа на чл.104, ал. 4 от ЗОП и чл.54, ал.8 и ал. 9 от ППЗОП, 
председателят на комисията оповести, че в деловодството на общината са депозирани допълнителни 
документи от следните участници:___________________________________________________________

Името на участник Вх. № Постъпила на: дата

Адрес: П .К . 9178 гр. Белослав, Община Белослав, Област Варна, ул.”Цар Симеон Велики” 23

http://www.beloslav.org
mailto:beloslav.eu@gmail.com
mailto:obstinabeloslav@abv.bg
mailto:aleksieva_51@abv.bg
mailto:office@bgsunervision.com
mailto:deomid@abv.bg
mailto:bulconsgroup@gmail.com
mailto:globalconsult07@abv.bg
mailto:office@bs-counsult.com


1. «ГЛОБАЛ КОНСУЛТ 07» ЕООД 01 УТ-34-/4/ ! 10.05.2017 г./15:32 ч./

С протокол № 1 от 18.04.2017 г. (приключен на 28.04.2017 г.) комисията указва на участниците 
„ГЛОБАЛ КОНСУЛТ 07“ ЕООД и „ДЕОМИД“ ЕООД, че в съответствие с чл.54. ал.9 от ЗОП могат да 
представят нов ЕЕДОП и/или други документи, които съдържат променена и/или допълнена информация,

Едонствено участникът „Глобал Консулт 07“ ЕООД в дадения срок до 5 работни дни е представил 
допълнителни документи, изискани в Протокол № 1 на комисия, назначена със Заповед № 299 от
02.05.2017 г. на Кмета на Община Белослав за разглеждане, оценка и класиране офертите в обявената 
обществена поръчка, съгласно чл. 54. ал. 9 от ППЗОП. във връзка с чл.195 от ЗОП.

Участникът ..ДЕОМИД“ ЕООД не е представил допълнителни документи в указания от комисията 
срок, изисквани с Протокол 1. Предвид това обстоятелство и на основание чл. 107, т.1 от ЗОП, Комисията 
предлага участника „Деомид“ ЕООД да бъде отстранен от участие, поради това. че така представената 
оферта не отговаря на поставените критерии за подбор.

На основание чл. 54. ал. 12 от ППЗОП, Комисията пристъпи към разглеждане на допълнително 
представените документи относно съответствието на «Глобал Консулт 07» ЕООД с изискванията към 
личното състояние и критерии за подбор и в резултат на извършената проверка, Комисията установи
следното:

I. Допълнителни документи от «ГЛОБАЛ КОНСУЛТ 07» ЕООД, с адрес: ip.Bapua,
кв.»Левски», ул. «Акация» № 2, партер, офис 1, e-mail: giobalconsult07 a abv.bg- представлявано от 
инж. Живко Дуков. към оферта за участие в обществена поръчка, с предмет «Упражняване на 
строителен надзор при изпълнение на обект: “Закриване и рекултнвация на общински депо за 
неопасни отпадъци, находяшо се в ПИ 119043, местност „Дълбок дол“ в зембшцето на гр.Белослав, 
общ.Белослав”, съдържащи:

Представено е писмо от Управителя на „Глобал Консулт 07“ ЕООД, с което се удостоверява, че 
посоченото лице за ръководител -  екип в част IV: „Критерии за подбор”, раздел В „Технически и 
професионални способности”, а именно инж. Живко Дуков притежава изискания от Възложителя 
Специфичен опит. участие в екип за упражняване на строителен надзор в най-малко 1 (един) обект, 
свързан с закриване и/или рекултивация и/ити изграждане на депо/сметгаце за отпадъци/нарушени 
терени, въведен в експлоатация”, като е посочил участието си в качеството на Ръкводител екип на обект 
„Регионален център за управление на отпадъците в регион „Варна“ и Довеждаща инфраструктура за 
Регионален ц етъ р  за управление на отпадъците в регион Варна“ с Възложител: Община Аксаково.

Писмото се приема като представяне на допълнителна информация и допълнение към първоначално 
представения ЕЕДОП.

Комисията не констатира липсващи документи и/или несъответствия с критериите за подбор или 
други изисквания на възложителя. Поради изложеното, комисията ще разгледа представеното от 
участника- Ценово предтожение.

Комисията ще пристъпи към разглеждане на ценовите предложения на допуснатите 
участници в следващото заседание.
Настоящия протокол е съставен и подписан от членовете на комисията на 12.05.2017 г.

К О М И С И Я

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Членове:
1...........

ш
гл

енщцз Тодорова) Т
......'U f - I ...........
(Иванка1 Димитрова)

Подписите в настоящия 
документ са заличени 

на основание чл.2, ал.2, 
_____ т.5 от ЗЗЛД

Адрес: П .К . 9178 гр. Белослав, Община Белослав, Област Варна, ул.”Цар Симеон Велики” 23


